
注意事項
 ・松江市指名競争入札参加資格登録業者へのご案内です。公開している業種に登録されていない業者は、参加できません。
 ・見積案件の規格仕様書等の詳しい資料は、下記のとおり公開します。

 ・入札情報サービス（PPI）のURL：https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/portal/　   ※PPIｻｲﾄのﾊﾞｰｺｰﾄﾞ→

※必ず、各案件ごとの見積提出期間（見積提出期限）を確認下さい。

（令和6年4月30日（火）の見積案件公開は行いません。）

令和6年5月7日(火)次回見積案件公開予定日

6 4/24 4/25 15:00 52 文具・事務機器類 トナー、ドラムカートリッジの購入 1～4

15 5/13 5/13 17:00
63
(62)

厨房機器類(機械・器具類)

7 4/24 4/25 15:00 52 文具・事務機器類 トナーカートリッジの購入 1～4

薬品類

はたちの集い実行委員募集はがきの印刷 1～2

5 4/24 4/25 15:00 51-13 印刷類(活版印刷) 「松江市結核・肺がん検診記録票」の印刷 1

4 4/24 4/25 15:00 51-12 印刷類(電算ﾌｫｰﾑ印刷)

4/24 4/25 15:00 50-11 看板･標識類(看板･標識類) 松江歴史館企画展「松江のスポーツ今昔」バナー・パネル・キャプション製作 1～2

3 4/24 4/25 15:00 51-12 印刷類(電算ﾌｫｰﾑ印刷) 国民健康保険支給決定通知書（圧着はがき）の印刷 1～4

2 4/24 4/25 15:00 51-12 印刷類(電算ﾌｫｰﾑ印刷) 「国民健康保険料口座振替不能のお知らせ」はがきの印刷 1～4

1

　物品（旧役務） 見積案件情報
（様式第14号 物品購入請求書）

整理
番号

見積提出期間 業種区分

【見積案件資料の公開について】
　１．公開場所
　　　入札情報サービス（PPI）
　　　※随意契約（オープンカウンタ）へ掲載します。

　２.資料公開期間
　　　入札情報サービス（PPI）
　　　　令和6年4月23日（火）　９：００　から　見積提出期限　まで

案
内
区
分

1 松江市内に本社を有する者

案　　件　　名
案内
区分開始日

提出期限
区分 種別名称

日付

2
松江市内に本社又は市内に契約を委任した営業所
を有する者

3
松江市内に本社、市内に契約を委任した営業所又
は市内に契約を委任しない営業所を有する者

4 松江市内に営業所を有しない者

時刻

16 5/13 5/13 17:00
63
(62)

厨房機器類(機械・器具類) 業務用冷蔵庫の購入 1～4

1～4

11 4/24 4/25 15:00 59 荒物・雑貨類 低密度ポリエチレン袋の購入 1～4

10

1～4

9 4/24 4/25 15:00
54
(65)

繊維製品類(消防・防災用品類) 墜落制止用器具（胴ベルト型）の購入 1～4

厨房機器類 ステンレス製ガス回転釜の購入

8 4/24 4/25 15:00
52
(59)

文具・事務機器類(荒物・雑貨類) トイレットペーパーの購入（1個当たりの単価）

4/24 4/25 15:00
54
(65)

繊維製品類(消防・防災用品類) 消防吏員夏制服（上衣半袖）の購入

プール薬品の購入（１ケースあたりの単価） 1～2

13 4/30 4/30 17:00 70 道路・交通安全機材類 ラバーポール（車線分離標）の購入 1～3

12 4/24 4/25 15:00 61

1～4

業務用冷凍庫の購入 1～4

14 5/13 5/13 17:00 63

1/1


